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Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na pismo z dnia 29 marca 2021 r. informujemy, iż projekt Uchwały
zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2021 został przekazany do wszystkich
Radnych Gminy drogą mailową poprzez Biuro Rady w dniu 19 marca 2021 r. Następnie na komisji w
dniu 23 marca br. zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy budynku UG i GOPS w
Żabiej Woli” zostało przedstawione w omawianym przez Panią Skarbnik projekcie ww. Uchwały
zmieniającej.

Odnosząc się do pytania 2 niniejszej interpelacji: informujemy, że o priorytetowosci realizacji
niniejszego przedsięwzięcia stanowią krytyczne „~ zględy bezpieczeństwa użytkowników budynku
Ośrodka Zdrowia w Żabiej Woli. Poruszanie się po schodach budynku w stanie obecnym stwarza
zagrożenie dla bezpieczeństwa użytkowników. W obecnym okresie pandemii Covid- 19 z Ośrodka
Zdrowia korzysta wiele osób, również osób w podeszłym wieku, starszych i niepełnosprawnych.
Działania związane z remontem schodów, balustrad oraz zadaszenia nad schodami od strony ulicy
Warszawskiej przyczynią się do ograniczenia możliwości wystąpienia nieszczęśliwych wypadków
oraz ich następstw. Teren okalający Urząd Gminy, a także okoliczne obiekty ze względu na duże
natężenie ruchu jest narażony na szybką degradację, a nieumocnione podłoże generuje konieczność
prowadzenia cyklicznych napraw, co każdorazowo wiąże się z kosztami. Z tego względu
postanowiono umocnić teren przy pomocy kostki betonowej. Działanie to podwyższy walory
użytkowe terenu stanowiącego centrum Żabiej Woli oraz pozytywnie wpłynie na wizerunek Gminy.
Realizacja przedmiotowego przedsięwzięcia zapewni spójność i integralność tego miejsca z punktu
widzenia użytkowego i jakościowego.

Odnosząc się do pytania 3 niniejszej interpelacji: poniżej przedstawiamy wstępną i ogólną
koncepcję zagospodarowania terenu wokól Urzędu Gminy:
. Wbudowanie kostki betonowej wraz z podbudową na obszarze otaczającym budynek Ośrodka

Zdrowia w Żabiej Woli. W miejsce istniejącej nawierzchni z kruszywa oraz destruktu asfaltowego
planuje się ułożenie nawierzchni z kostki betonowej typu Behaton wjednolitym kolorze szarym,
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nawiązującej do kostki betonowej ułożonej na pozostałej części parkingu obsługującego pracowników
oraz interesantów Urzędu Gminy oraz klientów pobliskich sklepów.

. Wyburzenie śmietnika usytuowanego od strony kotłowni budynku Ośrodka Zdrowia,
demontaż metalowego ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu na cel parkingu.

. Poszerzenie przejazdu łączącego parking Urzędu Gminy z parkingiem, którego głównym
przeznaczeniem jest obsługa klientów sklepów oraz banku poprzez demontaż krawężnika oraz
wbudowanie dodatkowej kostki betonowej.

. Nasadzenie nowej roślinności (klasyczny trawnik krzewy ozdobne) w pasie gruntu
odgradzającym parking od terenu bezpośrednio sąsiadującego z budynkiem Urzędu Gminy.

. Remont głównych schodów budynku Ośrodka Zdrowia poprzez wymianę pokrycia schodów
zewnętrznych nowymi płytkami ceramicznymi o odpowiedniej szorstkości i ścieralności,
a także remont balustrad.

. Remont zadaszenia schodów i podjazdu głównego wejścia do budynku Ośrodka Zdrowia.

. Montaż latarni oświetlenia ulicznego oświetlającej teren przed wejściem do Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żabiej Woli.

. Przeznaczenie jednego miejsca parkingowego przed budynkiem Ośrodka Zdrowia dla
pojazdów obsiugujących osoby niepełnospra”ne oraz jednego miejsca parkingowego
przeznaczonego dla pojazdów obsługujących matki z dziećmi.

. Przeznaczenie jednego miejsca parkingowego przed budynkiem Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żabiej Woli dla pojazdów obslugujqcych osoby niepełnosprawne.

Odnosząc się do pytania 4 niniejszej interpelacji, uprzejmie informujemy, że odpowiedź zawarta jest
w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Z poważaniem

Bohdan Nowosi
Do wiadomości

. Biuro Rady Gnun~ Zahia Wola
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